Tłumaczenie oryginalnej deklaracji UE nr 8 8272 B
Strona 1/9
Page 1/9
My LEGRAND FRANCE
We 128, Avenue du Maréchal de Lattre-de-Tassigny - 87045 LIMOGES CEDEX - FRANCE
deklarujemy z pełną odpowiedzialnością, że produkt (y):
declare under our sole responsibility that the product(s)          :
znak handlowy : LEGRAND/ Bticino

Limitation
Class (A 2 s)
Tłumaczenie oryginalnej deklaracji UE nr  8 8272 B
Strona 5/9
Page 5/9
3
3
3
3
3
3
3
3
3
-25 / F 4500 A
- GC8813F25 25 A 230V ~ C 30 mA -25 / F 4500 A
- GC8813F16 16A 230V ~ C 30 mA
-25 / AC 4500 A
- GC8813F10 10A 230V ~ C 30 mA -25 / F 4500 A
- GC8813AC32 32 A 230V ~ C 30 mA
-25 / AC 4500 A
- GC8813AC25 25 A 230V ~ C 30 mA -25 / AC 4500 A
- GC8813AC20 20 A 230V ~ C 30 mA
4500 A
- GC8813AC16 16 A 230V ~ C 30 mA -25 / AC 4500 A
- GC8813AC10 10A 230V ~ C 30 mA -25 / AC
 DEKLARACJA ZGODNOŚCI UE
EU DECLARATION OF CONFORMITY
Typ
Type

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
-25 / AC 6000 A
300 mA -25 / AC 6000 A
-25 / AC 6000 A
4 110 06 GN8813AC40 40 A 230V ~
41 110 21 GN8814AC6 6 A 230V ~ C 300 mA
4 110 22 GN8814AC10 10 A 230V ~ C
-25/ A 6000 A4 110 53 GN8813A32 32 A 230V ~ C 30 mA
-25/ A 6000 A
4 110 52 GN8813A25 25 A 230V ~ C 30 mA -25/ A 6000 A
4 110 51 GN8813A20 20 A 230V ~ C 30 mA
-25/ A 6000 A
4 110 50 GN8813A16 16A 230V ~ C 30 mA -25/ A 6000 A
411048 GN8813A10 10 A 230V ~ C 30 mA
-25/ A 6000 A
4 110 47 GN8813A6 6 A 230V ~ C 30 mA -25/ A 6000 A
- GN8813A4 4 A 230V ~ C 30 mA
-25/ A 6000 A
- GN8813A3 3 A 230V ~ C 30 mA -25/ A 6000 A
- GN8813A2 2 A 230V ~ C 30 mA
-25/ A 6000 A
- - 1 A 230V ~ C 30 mA -25/ A 6000 A
- - 0,5 A 230V ~ C 30 mA
-25 / AC 6000 A
4 110 41 - 16A 230V ~ C 10mA -25/ A 6000 A
4 110 28 GN8814AC40 40 A 230V ~ C 300 mA
-25 / AC 6000 A
4 110 27 GN8814AC32 32 A 230V ~ C 300 mA -25 / AC 6000 A
4 110 26 GN8814AC25 25 A 230V ~ C 300 mA
-25 / AC 6000 A
4 110 25 GN8814AC20 20 A 230V ~ C 300 mA -25 / AC 6000 A
4 110 24 GN8814AC16 16 A 230V ~ C 300 mA
C 30 mA -25 / AC 6000 A
4 110 05 GN8813AC32 32 A 230V ~ C 30 mA
-25 / AC 6000 A
4 110 04 GN8813AC25 25 A 230V ~ C 30 mA -25 / AC 6000 A
4 110 03 GN8813AC20 20 A 230V ~ C 30 mA
-25 / AC 6000 A
4 110 02 GN8813AC16 16A 230V ~ C 30 rnA -25 / AC 6000 A
4 110 00 GN8813AC10 10 A 230V ~ C 30 mA
-25 / AC 6000 A
4 109 99 GN88i3AC6 6 A 230V ~ C 30 mA -25 / AC 6000 A
- GN8813AC4 4 A 230V ~ C 30 mA
-25 / AC 6000 A

-
GA8813AC2
16 A
- GA8812AC10 230V ~
230V ~ -25 / AC 4500 A
230V ~ C 30 mA -25 / AC 4500 A
- GA8812AC16 230V ~ C 10 mA -25 / AC 4500 A
- -
- GA8812AC6 6 A 230V ~ C 10 mA
-25 / F 6000 A
4 110 97 - 32 A 230V ~ C 30 mA -25 / F 6000 A
4 110 96 - 25 A 230V ~ C 30 mA
6000 A
C
-25 / F 6000 A
4 110 95 GN8813F20 20 A 230V ~ C 30 mA -25 / F 6000 A
4 110 94 - 16 A 230V ~ C 30 mA
-25 / F 6000 A
4 110 92 - 10 A 230V ~ C 30 mA -25 / F 6000 A
3 110 91 - 6 A 230V ~ C 30 mA
-25 / A 6000 A
- GN8814A40 40 A 230V ~ C 300 mA -25 / A 6000 A
- GN8814A32 32 A 230V ~ C 300 mA
GN8814A10 10 A 230V ~ C 300 mA
-25/ A 6000 A
- GN8814A25 25 A 230V ~ C 300 mA -25 / A 6000 A
- GN8814A20 20 A 230V ~ C 300 mA
 DEKLARACJA ZGODNOŚCI UE
EU DECLARATION OF CONFORMITY
Typ
Type
Znamionowy
warunkowy prąd
zwarciowy Icn
Rated conditional
short circuit current
Icn
4 110 54 GN8813A40 40 A 230V ~ C 30 mA -25 / A 6000 A
Referencja
Legrand
Legrand Cat
numbres

ZAŁĄCZNIK
ANNEX
nr 8 8272 B
Lista referencji / Cat numbers list
- GA8813AC16 16 A 230V ~ C 30 mA -25 / AC 4500 A
RCBO 1P+N tor neutranly po prawej - serii DX3
RCBO 1P+N neutral on right - DX3 range
Ograniczenie
Klasa (A2s)
Limitation
Class (A 2 s)
-
0,5 A
1 A
-25 / A 6000 A
- GN8814A16 16 A 230V ~ C 300 mA -25 / A 6000 A
-
- GA8813AC10 10 A 230V ~ C
- GA8813AC13 13 A 230V ~ C
Tłumaczenie oryginalnej deklaracji UE nr  8 8272 B